

Hakkınızdaki Bilgiler Gizli Tutulur

Bu hizmetten yararlanırken hakkınızda edindiğimiz bilgilere ne olur?

Biz Kimiz?

Bölgenizde, sizin sağlık gereksinimlerinizi karşılamak için elele çalışan, birkaç sağlık ve toplum bakım hizmetlerinden biriyiz.

Hakkınızda Ne Tür Bilgi Ediniriz?

Tüketici kayıtlarınızda isminiz ve sizinle irtibat kurabilme bilgileriniz bulunur. Bakım planınızla ve sağlığınızla ilgili bilgiler gibi ayrıntılar, her ziyaretinizde ayrıca kaydedilir.

Bilgileri Niçin Toplarız?

Topladığımız bilgiler, gereksinimleriniz hakkındaki bilgilerin en son bilgiler olmasında yardımcı olur, bu şekilde de size en uygun bakımı sağlayabiliriz. Bu bilgileri aynı zamanda bu hizmetin en iyi şekilde idaresi ve planlanması için kullanırız.

Hakkınızdaki Bilgileri Başka Kimler Görebilir?

Hakkınızdaki bilgiler, sadece sizin bakımınızdan sorumlu olan görevliler tarafından görülebilir. Bunun haricinde, hakkınızdaki bilgileri, ya sizin rızanızla, ya da acil yardım gibi durumlarda yasalar gerektirdiği şekilde başkalarına verebiliriz.

Başka Sorular?

Başka bir sorunuz varsa veya bizim tüketicimiz iken hakkınızdaki bilgilere ne olduğu konusunda şikayetleriniz olursa, ya da kayıtlarınızı görmeyi arzu ederseniz, lütfen görevlilerden biriyle konuşun.

Hakkınızdaki Bilgilere Ne Olacağı Konusunda Herhangi Bir Söz Hakkınız Var mıdır?

Hakkınızdaki bilgilere ne olacağı konusunda söz hakkınız vardır. Size doğru bakımı sağlamamızda yardımcı olması için, bize verdiğiniz bilgilere dayanırız. Hakkınızdaki bilgilerin bazılarını paylaşmak istemezseniz veya tüketici kayıtlarından yararlanılmayı kısıtlamaya karar vererseniz bu, tümüyle sizin hakkınızdır, ancak bu kararınız bizim size en iyi şekilde hizmet sağlayabilmemizi etkileyebilir. Rızanızı değiştirmek veya iptal etmek isterseniz, bizimle konuşun.

Hakkınızdaki Bilgiler Nasıl Korunacaktır?

Kayıtlarınızın gizliliğini korumayı kendimize vazife biliriz. Hakkınızdaki bilgilerin gizliliği aynı zamanda yasalar tarafından da korunmaktadır. Hakkınızdaki bilgileri en gizli ve emniyetli şekilde muhafaza ederiz.

Kendi Bilgilerinizi Görebilir misiniz?

Evet, kendi bilgilerinizi görmeyi talep etme hakkınız vardır ve gerektiği yerde de bilgilerin düzeltilmesini isteyebilirsiniz.